
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N° /

CHIGUAYANTE,
2 O NOV. 2013

VISTOS : La solicitud de Descanso Complementario del Administrador Municipal Sr. Erix
Lagos Martínez; y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y
63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO: Designase Administrador Municipal Subrogante, a don Jorge Wong Barreda,
Grado 5, Director Jurídico, por el día martes 19 de noviembre de 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

"APIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

JARV/JWB/DGM/lrb,

Distribución:

O RIAS-VILLALOBOS
DE

U
ü
ü
u
J
LJ
Q
a
u
u
u
u

Administración Municipal
Dirección Jurídica
Sccplan
Dirección de Control
Di,
Dii
Dii
Di)
Dii

•ección de Adrn. y Finanzas
•ección de Obras Municipales
•ección Desarrollo Comunitario
reccíón de Tránsito
•ección Asco, Ornato y Medio Ambiente

DAS
DAT7,M
Secretaría Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

RECIBIDO...]
-.25-

FIRMA ...2


